各位

2024 年 7月 1日

月島倉庫株式会社

物流系情報発信サイト『ぴたり庫』

『物流なんでもサポートコース』運用開始のお知らせ

日頃より、物流系情報発信サイト『ぴたり庫』をご愛顧いただきありがとうございます。

以前よりご案内しておりました「物流なんでもサポートコース」(以下「本コース」)につきまして

本日 7月 1日(月)より、サービスの運用を開始いたしました。

「物流なんでもサポートコース」とは、フォークリフトやパレットの販売・レンタル会社・人材派遣会社・損害保険会

社・保守メンテナンス業者など、物流関連企業の紹介をすることができるコースとなっております。

従来の「保管・作業・配送コース」と同様、掲載ページ内では、自社の商品やサービス・業務・強みといった会社

紹介を思う存分していただけます。

1 掲載あたりの掲載料は「保管・作業・配送コース」と同様、月額 27,500 円(税込)となります。

本コースにつきましてご不明な点がございましたら

お気軽に、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

今後も、掲載者の皆さまにご満足いただけるようなサービス提供に努めてまいります。

今後ともどうぞよろしくお願い申しあげます。

《お問い合わせ先》

月島倉庫株式会社 ぴたり庫課

TEL：0120-398-773 (受付時間：平日 9時～17時)

Mail：support@pitariko.jp

mailto:support@pitariko.jp